số BB 681720, vào sổ cấp giấy chứng nhận số CH 02266 ngày 11/12/2013 do 

UBND huyện T (cũ) cấp cho ông Nguyễn Thành H, Trương Thị Đ. 

Đất có giới cận: Phía đông giáp đất bà Đặng Thị D; phía tây giáp đường 

bê tông liên xã; phía nam giáp đất bà Đặng Thị D; phía bắc giáp đất Nguyễn 

Xuân N; trị giá: 446.000.000đ (Bốn trăm bốn mươi sáu triệu đồng) 

(Có sơ đồ kèm theo). 

Buộc nguyên đơn Nguyễn Thành H giao lại GCNQSDĐ số BB 681720, 

vào sổ cấp giấy chứng nhận số CH 02266 ngày 11/12/2013 do UBND huyện T 

(cũ) cấp cho bị đơn Trương Thị Đ.  

Bị đơn Trương Thị Đ có trách nhiệm liên hệ các cơ quan có thẩm quyền

[...]

diện tích 55m2, trị giá: 96.070.845đ;  

+ Nhà 01 tầng, tường gạch, mái tôn, nền lát gạch ceramic diện tích 

26,66m2, trị giá: 43.457.081đ;  

+ Chái tạm, mái lợp tôn, nền xi măng, diện tích 8,4m2, trị giá: 1.948.800đ; 

Tổng giá trị nhà, vật kiến trúc: 326.563.189 đồng (Ba trăm hai mươi sáu 

triệu năm trăm sáu mươi ba ngàn một trăm tám mươi chín đồng).  

1.3. Giao bà Trương Thị Đ, chị Nguyễn Thị Mỹ H1, Nguyễn Thị Lan C 

được sử dụng các thửa theo Nghị định 64/CP, gồm:  

- Đất thuộc thửa 1003, tờ bản đồ 57-C (theo bản đồ năm 2016 nay là thửa 

101, tờ bản đồ 15) diện tích 1.728m², loại đất ĐRM.

[...]

- Đất thuộc thửa số 32(6), tờ bản đồ 15C (theo bản đồ đo đạc năm 1996 là 

thửa 543, tờ bản đồ 104-A) diện tích 1.000m², loại đất ĐRM. 

- Đất lúa thuộc các thửa số 335, tờ bản đồ 12, diện tích 490m²; thửa số 

267, tờ bản đồ 12, diện tích 840m²; thửa số 51, tờ bản đồ 8, diện tích 900m².  

Tổng giá trị: 195.120.000đ (Một trăm chín mươi lăm triệu một trăm hai 

mươi nghìn đồng).    

(Có sơ đồ kèm theo). 

Đất đã được UBND huyện T cấp GCNQSDĐ vào sổ cấp GCN số: 01638, 

ngày 26/3/1998 cho ông Nguyễn Thành H.  

Buộc ông Nguyễn Thành H giao lại GCNQSDĐ số: 01638, ngày 

26/3/1998 do UBND huyện T cấp, cho bà Trương Thị Đ, chị Nguyễn Thị Mỹ

[...]

Đình chỉ giải quyết đối với yêu cầu của ông Nguyễn Thành H về việc 

yêu chia tiền thu hoạch keo là 30.000.000đ (Ba mươi triệu đồng). 

4. Về án phí: 

Nguyên đơn ông Nguyễn Thành H phải chịu 20.000.000đ (Hai mươi triệu 

đồng), nhưng được trừ vào tiền tạm ứng án phí 26.250.000đ (Hai mươi sáu triệu 

hai trăm năm mươi nghìn đồng) đã nộp tại Biên lai thu tạm ứng số 0002273 

ngày 05/03/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tây Hòa, tỉnh Phú Yên 

(nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 13, tỉnh Đắk Lắk). H3 lại cho nguyên 

đơn số tiền 6.250.000đ (Sáu triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng).  

Bà Trương Thị Đ được miễn án phí theo quy định.  

Chị Nguyễn Thị Mỹ H1, chị Nguyễn Thị Lan C, mỗi người phải chịu: 

2.572.000đ (Hai triệu năm trăm bảy mươi hai nghìn đồng). 

5. Về chi phí định giá, thẩm định tài sản: Tổng chi phí: 10.000.000đ 

(Mười triệu đồng); Ông H đã nộp tạm ứng đủ và tại phiên tòa ông tự nguyện 

chịu chi phí này nên đã nộp xong.  

Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành